Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия «Ардатовская районная больница»

ПРИКАЗ

«19» декабря 2022 г.                                                                                  № 83 а
Об утверждении антикоррупционных стандартов   и положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов ГБУЗ Республики Мордовия «Ардатовская РБ»

В целях профилактики коррупции в медицинском учреждении

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить антикоррупционные стандарты и положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов  ГБУЗ Республики Мордовия «Ардатовская РБ» на 2023 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ Республики Мордовия
«Ардатовская РБ»                                                                     В.М. Трофимов